



kutxa kultur
gelak
kutxa FUNDAZIOA

Donostia

**Zatoz Tabakaleraz
gozatzera!**

2018—
—2019

Kutxa Kultur Gelak

Izen emateak
www.kutzakultur.eus/eu/gelak



Kutxa Kultur Gelak



Urtero bezala, **Kutxak** zure eskura jartzen du aisialdi eta kulturako programazio zabal eta askotarikoa, batez ere **Tabakalerako 4. solairuan** Kutxak dituen instalazioetan gauzatuko dena.

Berrikuntza gisa, aurtengo programan haur eta gazteentzako jarduerak sartu dira Gaztedi eta #izanezberdin zigiluarekin, eta helduen ikastaroak 16 urtetik gorakoentzat izango dira; ikastaroak hainbat arlotakoak dira eta gustukoena aukeratu ahal izango duzu horien artean.

Kutxak diruz laguntzen ditu jarduera hauek eta prezio murriztua eskaintzen die **Kutxabankeko** bezeroei.

Aurkibidea



10 or.

Udazkeneko eta urteko jarduerak

40 or.

Udaberriko jarduerak

56 or.

Gabonetako jarduerak

58 or.

Aste Santuko jarduerak

Izen-emateak

Izen-emateak internet bidez egingo dira hemen www.kutxakultur.eus/eu/gelak, lehen eguneko 09:00etatik azken eguneko 14:00etara arte.

Garrantzitsua!

— **Izan eskura zeu titular zaituen banku-txartel bat.**

— **Bete formularioa. Eskabide bat egin beharko duzu parte hartu nahi duzun jarduera bakoitzeko.**

— **Eskabidea egiten duzunean ordaindu behar da banku-txartelaren bidez.**

— **Mezu elektronikoa bat jasoko duzu izen-ematearen egiaztatgiriarekin.**

— **IZEN-EMATEAREN AGIRIA GORDE EGIN BEHAR DA EGIAZTAGIRI GISA.**

- Kutxa Kultur Gelak programak aukera izango du jarduera bat bertan behera uzteko gutxieneko matrikula-kopurua ez bada lortzen, eta kasu horretan izena emateko epea amaitu ondoren jakinaraziko da eta itzuli egingo da matrikularen zenbatekoa.
- Jarduera baterako taldea bete ondoren, itxarote-zerrendan eman ahal izango duzu izena horretarako epearen barruan, eta bajaren bat egonez gero, zurekin harremanetan jarriko gara.
- Izena emateko epea amaitu ondoren, ikastaro jakin bat egitea interesatzen bazaizu, jar zaitez harremanetan kutxakulturgelak@kutxa.eus bidez, eta lekurik libre geratzen bada, izen-ematea egin ahal izango duzu.
- Bidezko arrazoiengatik bakarrik onartuko dira bajak. Ikastaroa hasi ondoren ez da inolako itzulketarik egingo.
- Matrikula pertsonala da.
- Ez ahaztu **lekua mugatua** dela.
- Akats tipografikoengatik izan ezik, jardueren prezioak adierazitakoak dira.
- Zalantza edo arazo teknikoren bat sortzen bazaizu eskabidea betetzerakoan, kontsulta egiteko erabili kutxakulturgelak@kutxa.eus.

Datak

>>>	Izen-emateak	Bertan behera uztearen jakinarazpena
Udazken eta urteko jarduerak	2018/09/06-20	2018/09/24
Udaberriko jarduerak	2019/01/07-21	2019/01/24
Gabonetako jarduerak	2018/11/05 > 2018/12/17	2018/12/17
Aste Santuko jarduerak	2019/02/25 > 2019/04/01	2019/04/01

Beharrezko argibide guztiak hemen daude:

- www.kutxakultur.eus/eu/gelak
- KUTXA KULTUR – Tabakalera eraikina, 4. solairua
20012 Donostia
- kutxakulturgelak@kutxa.eus

Helbideak:

Kutxa Kultur

Tabakalera eraikina, 4. solairua
(Andre zigarrogileen Plaza, 1)

Kutxa Ekogunea

Rekalde-Hernani errepeidea, z/g
(GI-2132, 2. km)

Lacunza

San Bartolome, 8 (ingeleza)
Urbietza, 14 (frantsesa)

La Perla Talaso-Sport zentroa

Kontxako pasealekua

Gipuzkoako Argazkilari Elkarte

San Juan kalea, 27



Udazkeneko eta urteko jarduerak

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Gastronomia												
Ardo apardunak dastatzeko hastapenak	26	30		+18	3,5	17:00 - 20:30	Asz	12/12	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	948	B
Ardoak dastatzeko hastapenak	25	29		+18	3,5	17:00 - 20:30	Asz	10/10	10/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	949	B
Arrozen tailerra	75	89		+16	8	10:00 - 12:00	Asz	11/07	11/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	855	
Betiko sukaldaritzia eta errezetak	107	118	eus	+16	12,5	10:30 - 13:00	Asl	11/05	12/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	971	B
Cupcake tailerra	51	57		+16	6	17:00 - 20:00	Osr	10/19	10/26	Kutxa Kultur - Tabakalera	993	B
Gozokien mundua: postreak egiteko tailerra	92	102	eus	+16	10	17:30 - 20:00	Asz	11/7	11/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	934	B
Ikasi festa-egunerako menua prestatzen	92	102		+16	10	17:30 - 20:00	Asl	11/5	11/26	Kutxa Kultur - Tabakalera	987	B
Italiako sukaldaritzia	97	130		+16	15	10:30 - 13:30	Asz	10/03	10/31	Kutxa Kultur - Tabakalera	917	B
Ogiaren eta ore gazien tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	12/15	12/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	864	
Ogiaren eta ore gozoen tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	11/17	11/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	863	
Ogiaren eta pizza-orearen tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	10/06	10/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	860	

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Ogiaren eta pizza-orearen tailerra	22	26	eus	+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	11/10	11/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	900
Pasta freskoko tailerra	41	47		+16	6	10:15 - 13:15	Lar	11/24	12/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	894
Sendabelarrak sukaldaritzan	66	73		+16	7,5	16:30 - 19:00	Asz	10/17	10/31	Kutxa Kultur - Tabakalera	986
Sukaldaritza eta nutrizioa: udazkeneko denboraldia	175	210		+16	20	17:00 - 19:00	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	835
Sukaldaritza exotikoa. Karibeko errezetak	45	54		+16	5	10:30 - 13:00	Lar	10/20	10/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	806
Sukaldaritza makrobiotikoa	206	247		+16	20	17:30 - 19:30	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	893
Sukaldaritza osasungarria bihotzarentzat	198	213	eus	+16	18	11:30 - 13:30	Osr	09/28	12/14	Kutxa Kultur - Tabakalera	985
Sukaldaritza single eta lasterra	83	99		+16	8	17:30 - 19:30	Osr	11/09	11/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	808
Hitzaldiak											
Afrikar zehar bidaian: Giza Eskubideak (<i>Luismi Arellano</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	11/14	11/14	Kutxa Kultur - Tabakalera	1018
Antartika kutsadura globalaren zaintzaile gisa (<i>Jordi Dachs</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Osr	11/09	11/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	1076
Autorretratu. Nia ispi luaren aurrean (<i>Carmen Alonso Pimentel</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	10/09	10/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	1060
Burtsa zaleentzat (<i>Mónica Armáez</i>)	31	37		+16	6	17:00 - 19:00	Asl	11/5	11/19	Kutxa Kultur - Tabakalera	803
Debussy. Soinua eta modernitatea (<i>José Ramón Salvador</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	11/6	11/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	1065

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Donostiako Victoria Eugenia antzokia Proiektuaren analisia eta azterketa estilistikoa (<i>Ana Peña</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	11/28	11/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	1025	B
Elektroitik txipera (<i>Gloria Huertas</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Osr	11/30	11/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1079	B
Exoplanetak, astronomia eta... Musika! (<i>José A. Caballero</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Osr	11/16	11/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	1077	B
Goya erretratugile gisa (<i>Ana Sánchez Lasa</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	11/27	11/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	1066	B
Grafos teoria: Facebook, Twitter eta matematika (<i>Clara Grima</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Osr	11/23	11/23	Kutxa Kultur - Tabakalera	1078	B
Historia eta Arte zikloa. Erdi Aroa Mendebaldeko Europan: historia, arte eta kultura (<i>Esther Roso</i>)	117	139		+16	26	17:45 - 18:45	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	804	
Historia Klasikoaren zikloa: Erroma Klasikoa (<i>Eva Elorza</i>)	117	139		+16	26	18:00 - 19:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	825	
Jorge Oteiza Sao Paulon. 60 urte Bienalean izan zuen garaipenetik (<i>Juan Pablo Huércanos</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	12/11	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	1063	B
Kopenhage: Paseoa sirenatxoaren hirian zehar (<i>M^{re} José Noain</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	01/08	01/08	Kutxa Kultur - Tabakalera	1062	B
Mendizabal jeneralaren soldadu baten historia: Andrés María del Río eta Hego-mendebaldeko Kanpaina (1813-1814) (<i>Carlos Rilova</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	10/03	10/03	Kutxa Kultur - Tabakalera	1020	B
Sare sozialak: ekintzailetza, influencer-ak eta nola monetizatu blog bat (<i>Sisters and the City</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	10/24	10/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	980	B
Zelulak birsortzea elikaduraren bidez (<i>Patricia Naranjo</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	12/12	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	1035	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Hizkuntzak											
Frantsesa	477	571	fra	+50	60	09:30 - 11:30	Asz	10/17	06/05	Lacunza (Urbietia)	1058
Ingelesa	477	571	eng	+50	60	09:30 - 11:30	Asl	10/15	06/03	Lacunza (San Bartolomé)	1057
Jarduera teknikoak eta artistikoak											
Ahots-tailerra: kanturako hastapenak	93	111		+16	20	16:15 - 18:15	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	869
Akuarela - Aurreratua	150	180		+16	52	19:15 - 21:15	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	794
Akuarela - Hastapena	150	180		+16	52	10:30 - 12:30	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	793
Akuarela - Hastapena	150	180	eus	+16	52	16:00 - 18:00	Osg	10/04	5/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	904
Antzerki - Aurreratua	150	180		+16	52	17:30 - 19:30	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	872
Antzerki - Aurreratua	150	180		+16	52	11:00 - 13:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	975
Antzerki - Hastapena	93	111		+16	20	11:15 - 13:15	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	826
Antzerki - Hastapena	150	180		+16	52	19:00 - 21:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	873
Antzerki - Hastapena	129	155	eus	+16	39	16:00 - 17:30	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	905
Antzerkia: Inprobisazioa eszenatokian	93	111		+16	20	16:30 - 18:30	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	1026

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Apaindu zeure etxea	159	189		+16	52	11:00 - 13:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	996	B
Argazkigintza digitala - Hastapena	150	180		+16	52	18:30 - 20:30	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	822	
Argazkigintza digitala - Aurreratua	150	180		+16	52	16:15 - 18:15	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	821	
Argazkigintza digitala - Hastapena	150	180	eus	+16	52	16:00 - 18:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	901	
Arropa aldaketa: Udazken-Negu denboraldia	22	26	eus	+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	10/06	10/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	909	B
Arropa aldaketa: Udazken-Negu denboraldia	22	26		+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	11/10	11/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	910	B
Arropa-estanzazioa	31	37		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	12/15	12/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	820	
Bellidance	150	180		+16	52	11:45 - 13:45	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	939	B
Dantza latinoak - Hastapena	129	155		+16	39	11:30 - 13:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	801	
Dantza latinoak - Aurreratua	154	185		+16	46,5	19:15 - 20:45	Osg	10/04	06/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	800	
Devoré tailerra: ehunak estanzatzeko teknika	57	65		+16	8	18:00 - 20:00	Osr	11/09	11/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1029	B
Dj's Session	29	33		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	12/15	12/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	1023	B
Ebaketa eta jantzigintza - Hastapena	152	182	eus	+16	52	16:30 - 18:30	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	922	
Ebaketa eta jantzigintza - Aurreratua	167	200		+16	58	10:00 - 12:00	Asl	10/01	06/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	895	
Egungo emakume irudigileak	93	111		+16	20	18:00 - 20:00	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	944	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Ehoziri-lana	150	180		+16	52	18:00 - 20:00	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	819	
Ehoziri-lana	150	180	eus	+16	52	10:00 - 12:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	935	
Ehunak modulatzeta	36	42		+16	6,5	10:15 - 13:30	Lar	11/17	11/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	958	B
Ekialdeko antzerkia eta makillajea	60	68		+16	8	10:15 - 14:15	Lar	11/17	11/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	1012	B
Eskulanak	150	180		+16	52	18:30 - 20:30	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	952	B
Furoshiki edo biltzeko antzea	29	33		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	10/20	10/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	936	B
Gabonetako postalen tailerra	48	62		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	12/01	12/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	973	
Galtza bakeroak errekupeatzeko tailerra	21	25		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	10/27	10/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	867	
Gauerako eta festarako makillajea	26	30		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	12/15	12/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	828	
Grabaketa-tailerra linoleoaz	58	62		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	10/06	10/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	972	B
Gure iragana klik batera	42	50		+16	8	11:00 - 13:00	Asz	11/07	11/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	959	B
Hip Hop	42	50		+16	8	10:15 - 14:15	Lar	10/20	10/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	1021	B
Ilustrazio tailerra	150	180		+16	52	18:15 - 20:15	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	856	
Irakurlearen txokoa	95,5	113,5		+16	20	18:45 - 20:45	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	817	
Irudiak zurera transferitzeko tailerra	46	50		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	11/10	11/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	974	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Jantzigintza - Hastapena	152	182		+16	52	16:00 - 18:00	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	812
Josteko makina erabiltzen ikasi - Hastapena	93	111		+16	20	18:30 - 20:30	Asl	10/01	12/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	796
Josteko makina erabiltzen ikasi - Hastapena	93	111		+16	20	16:00 - 18:00	Asl	10/01	12/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	899
Josteko makina erabiltzen ikasi - Hastapena	93	111	eus	+16	20	18:45 - 20:45	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	906
Kontakizun laburraren tailerra - Aurreratua	95,5	113,5		+16	20	18:15 - 20:15	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	887
Literatura, sormena eta moda	95	113		+16	20	17:30 - 19:30	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	1034
Lyndy Hop tailerra	42	50		+16	8	11:00 - 13:00	Lar	11/10	12/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	857
Marrazketa eta akuarela fusionatzeko tailerra	150	180		+16	52	19:00 - 21:00	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	871
Mikrokontakizunen tailerra - Hastapenak	94	112		+16	20	16:30 - 18:30	Asl	10/01	12/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	1032
Moda jasangarria: udazkeneko tindagai naturalak	103	121		+16	20	19:00 - 21:00	Osg	9/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	955
Moda jasangarria: udazkeneko tindagai naturalak	103	121	eus	+16	20	16:45 - 18:45	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	956
Moda-zirriborroak diseinatzea	150	180		+16	52	18:30 - 20:30	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	929
Moda-zirriborroak diseinatzea	150	180	eus	+16	52	19:15 - 21:15	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	930
Mugikorrez egindako argazkiak sare sozialetarako	42	50		+16	8	10:15 - 14:15	Lar	11/17	11/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	978
Narratiba tailerra - Hastapena	154	184		+16	52	19:00 - 21:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	859

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Nola editatu eta argitaratu liburu bat	42	50		+16	8	18:00 - 20:00	Asr	10/02	10/23	Kutxa Kultur - Tabakalera	811	
Nola idatzi zeure lehen eleberria	42	50		+16	8	19:00 - 21:00	Asr	11/06	11/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	1030	B
Olio eta akuarela tailerra	150	180	eus	+16	52	10:30 - 12:30	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	962	B
Olio-pintura - Aurreratua	150	180		+16	52	16:00 - 18:00	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	837	
Olio-pintura - Hastapena	150	180		+16	52	19:00 - 21:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	836	
Olio-pintura - Hastapena	150	180		+16	52	10:00 - 12:00	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	845	
Olio-pintura - Hastapena	150	180	eus	+16	52	19:15 - 21:15	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	961	
Olio-pintura - Hastapena	150	180	eus	+16	52	10:00 - 12:00	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	967	
Orizomegami: tinduaren geometria	27	31		+16	4	17:00 - 19:00	Asz	10/03	10/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	963	B
Orizomegami: tinduaren geometria	27	31	eus	+16	4	17:00 - 19:00	Asz	10/17	10/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	964	B
Plaza dantzak	129	155		+16	39	10:00 - 11:30	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	846	
Puntu eta kakorrazt-laneko tailerra	150	180		+16	52	17:00 - 19:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	866	
Sabel dantza	150	180		+16	52	19:00 - 21:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	813	
Sortu eta josi	78	93		+16	18	17:30 - 19:30	Osr	09/28	12/14	Kutxa Kultur - Tabakalera	994	B
Ukelelea	42	50		+16	8	19:15 - 21:15	Osg	10/18	11/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	874	

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
XXI. mendeko balioak	93	111		+16	20	19:00 - 21:00	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	976	B
Zaharretik berrira: udazkeneko jantziak eta osagarriak	93	111		+16	20	10:00 - 12:00	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	924	B
Zaharretik berrira: udazkeneko jantziak eta osagarriak	93	111	eus	+16	20	10:00 - 12:00	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	926	B
Zementu-tailerra	38	42		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	10/20	10/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	1009	B
Zunba	149	179		+16	45	17:15 - 18:45	Osr	10/05	06/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	885	
Zunba	129	155		+16	39	17:00 - 18:30	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	886	
Zure arropak konpondu eta zaharberritu - Hastapena	180	215		+16	62	17:30 - 19:30	Asz	10/03	06/19	Kutxa Kultur - Tabakalera	798	

Jarduera	k€	€	≡ Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Ohitura osasuntsuak										
Akatsetatik ikasteko antzea	93	111	+16	20	16:30 - 18:30	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	931
Aquagym itsas uretan	120	140	+18	16	10:30 - 12:00	Asl	10/01	12/17	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1051
Aquagym itsas uretan	120	140	+18	16	10:30 - 12:00	Asl	01/07	03/25	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1052
Ariketak itsasoko uretan haurdunentzat	189	210	+18	10	10:00 - 11:00	Osg	10/04	12/20	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1048
Ariketak itsasoko uretan haurdunentzat	189	210	+18	10	10:00 - 11:00	Osg	01/10	03/28	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1049
Barreterapia: barrea estresari aurre egiteko teknika	150	180	+16	52	19:15 - 21:15	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	851
Bizitzarako psikologia praktikoa	150	180	+16	52	17:00 - 19:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	847
Bizkarrerako ariketak itsasoko uretan	189	210	+18	11	10:00 - 11:00	Asr	10/02	12/18	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1039
Bizkarrerako ariketak itsasoko uretan	189	210	+18	11	10:00 - 11:00	Asr	01/08	03/26	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1040
Body Balance	129	155	+16	39	16:00 - 17:30	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	802
Defentsa pertsonala	78	93	+16	18	11:30 - 13:30	Osr	09/28	12/14	Kutxa Kultur - Tabakalera	940
Defentsa pertsonala	129	155	+16	39	17:45 - 19:15	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	799
Dotorezia eta edertasuna ibiltzerakoan	67	80	+16	15	17:00 - 18:30	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	982
Egokitze fisiko eta mentala teknologia berrietara	67	80	+16	15	11:00 - 12:30	Osg	09/27	12/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	903

B

B

B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Erditu ondoren	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	10/01	12/21	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1045
Erditu ondoren	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	01/07	03/29	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1046
Etixerako xaboi natularak	33	40		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	12/01	12/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	1070
GAP: zure gorputza ezagutu	111	132		+16	31	18:00 - 19:00	Osg	10/04	06/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	823
GAP: zure gorputza ezagutu	93	111	eus	+16	26	09:15 - 10:15	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	938
Gimnasia funtzionala 55 urtetik aurrera: oinarritzko kontzeptuak	129	155		+16	39	09:30 - 11:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	824
Gorputz-programazio aktiboa	67	80		+16	15	11:00 - 12:30	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	969
Haurdunentzako yoga: zure haurrentzat onurak	67	80		+16	15	17:45 - 19:15	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	882
Jarrera hezkuntza	129	155		+16	39	19:45 - 21:15	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	814
Jende aurrean hitz egin	21	25		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	11/10	11/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	849
Meditazio teknikak	129	155		+16	39	11:45 - 13:15	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	831
Metodo hipopresiboa	150	175		+18	8	18:30 - 19:10	Osg	10/04	12/20	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1042
Metodo hipopresiboa	150	175		+18	8	18:30 - 19:10	Osg	01/10	03/28	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1043
Mindfulness - Aurreratua	150	180		+16	52	10:30 - 12:30	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	889
Mindfulness - Aurreratua	150	180		+16	52	19:15 - 21:15	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	890

B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Mindfulness - Hastapena	150	180		+16	52	10:30 - 12:30	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	833
Mindfulness - Hastapena	150	180		+16	52	19:15 - 21:15	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	834
Mindfulness, helduentzako osasun aktiborako	93	111		+16	20	10:30 - 12:30	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	832
Musika-estimulazio goiztiarra	64	74	eus	+16	10	10:30 - 11:30	Asr	10/02	12/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	941
Nola konpondu neure gatazkak	93	111		+16	20	17:00 - 19:00	Asz	10/03	12/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	920
Oroimena aktibatu eta mantentzea - Aurreratua	130	156		+55	39	11:45 - 13:15	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	792
Oroimena mantendu eta bizkortu - Hastapena	130	156		+55	39	10:00 - 11:30	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	791
Pilates metodoa	93	111		+16	26	09:45 - 10:45	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	839
Pilates metodoa	93	111	eus	+16	26	20:15 - 21:15	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	840
Pilates metodoa	93	111		+16	26	09:45 - 10:45	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	841
Pilates metodoa	93	111		+16	26	09:45 - 10:45	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	842
Pilates metodoa	93	111		+16	26	19:00 - 20:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	843
Pilates metodoa	93	111		+16	26	19:00 - 20:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	844
Pilates metodoa	93	111		+16	26	11:00 - 12:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	891
Pilates metodoa	93	111	eus	+16	26	16:00 - 17:00	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	897

B

B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Pilates metodoa	93	111	eus	+16	26	12:15 - 13:15	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	965
Pilates metodoa	93	111	eus	+16	26	09:30 - 10:30	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	966
Pisua galtzea eta sasoiari jartzea	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	10/01	12/21	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1036
Pisua galtzea eta sasoiari jartzea	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	01/07	03/29	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1037
Sabeleko ariketa hipopresiboak - Hastapena	93	111	eus	+16	26	11:00 - 12:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	797
Sabeleko ariketa hipopresiboak - Hastapena	93	111		+16	26	16:00 - 17:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	815
Sabeleko ariketa hipopresiboak - Hastapena	93	111		+16	26	16:00 - 17:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	816
Taichi Chuan - Hastapena	129	155		+16	39	17:45 - 19:15	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	852
Udazkeneko Sendabelarrak: ukenduak egiten	40	48		+16	6	10:00 - 17:30	Lar	10/27	10/27	Kutxa Ekogunea	1071
Xake - Hastapena	129	155		+16	39	16:30 - 18:00	Asz	10/03	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	795
Yoga - Aurreratua	144	173		+16	43,5	17:15 - 18:45	Asl	10/01	06/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	881
Yoga itsas uretan	150	165		+18	18	13:30 - 15:00	Asr	10/02	12/18	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1054
Yoga itsas uretan	150	165		+18	18	13:30 - 15:00	Asr	01/08	03/26	La Perla Talaso-Sport Zentroa	1055
Yoga tailerra	154	185		+16	46,5	19:30 - 21:00	Asz	10/03	06/19	Kutxa Kultur - Tabakalera	877
Yoga tailerra	129	155		+16	39	16:00 - 17:30	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	878

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea
Yoga tailerra	129	155		+16	39	16:00 - 17:30	Osg	10/04	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	879
Yoga tailerra	129	155		+16	39	09:30 - 11:00	Asl	10/01	05/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	880
Yoga tailerra	129	155		+16	39	09:15 - 10:45	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	884
Yoga tailerra	129	155	eus	+16	39	19:30 - 21:00	Osr	10/05	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	898
Yoga tailerra	129	155		+16	39	19:30 - 21:00	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	902
Zer esan nahi dizu zure animaliak?	26	32	eus	+16	3	10:30 - 13:30	Lar	10/27	10/27	Kutxa Ekogunea	1072

Jarduera	k€	€	≡ Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Teknologia berriak											
Argazkigintza, argia eta itzalak	42	50	+16	8	10:30 - 12:30	Asz	10/10	10/31	Kutxa Kultur - Tabakalera	1014	B
Cubase-ren hastapenak: lehenengo urratsak	36	43	+16	7	10:15 - 13:45	Lar	10/20	10/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	943	B
Facebook eta Twitter	57	68	+16	12	11:00 - 13:00	Osr	10/19	11/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1002	
Film labur bat filmatzen ikasi	165	195	+16	52	16:15 - 18:15	Asr	10/02	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	838	
Google maps telefonoan	52	62	+16	10	17:30 - 19:30	Asr	10/30	11/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	1003	B
Windows, internet eta posta elektronikoa	93	111	+16	20	10:00 - 12:00	Asl	10/01	12/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	876	
Youtube-ren hastapenak. Artxihoak bilatu eta jaistea	57	68	+16	12	17:30 - 19:30	Asl	10/08	11/12	Kutxa Kultur - Tabakalera	1011	B

Udaberriko jarduerak

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Gastronomia												
Amerikako gozogintza tailerra	77	86		+16	9	17:00 - 20:00	Osr	05/03	05/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	992	B
Australia, Zeelanda Berri eta Hegoafrikako ardoak ezagutzeko hastapenak	30	34		+18	3,5	17:00 - 20:30	Asz	02/06	02/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	946	B
Belarrak eta espezieak dastatzea: onurak	25	29		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	05/18	05/18	Kutxa Kultur - Tabakalera	991	B
Betiko sukaldaritza eta errezetak	127	140		+16	15	17:00 - 19:30	Osg	03/07	04/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	970	B
Elkarte gastronomikoetako ohiko errezetak	83	99		+16	8	18:00 - 20:00	Asz	03/06	03/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	850	
Errezeta gozo eta gaziak frutaz eginak	92	102		+16	10	17:30 - 20:00	Asl	03/04	04/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	990	B
Ettxeko sukaldaritza	83	99		+16	8	17:30 - 19:30	Asl	02/04	02/25	Kutxa Kultur - Tabakalera	809	
Familian prestatuko ditugu jakiak	49	53	eus	+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	05/11	05/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	999	B
Frantziako sukaldaritza	92	102		+16	10	17:30 - 20:00	Asr	02/05	02/26	Kutxa Kultur - Tabakalera	989	B
Gaztak dastatzea	29	33		+16	3	10:30 - 13:30	Lar	02/02	02/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	1017	B
Gozokien mundua: postreak egiteko tailerra	92	102		+16	10	17:30 - 20:00	Asz	02/06	02/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	933	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Italiako sukaldaritzza	97	130	eus	+16	15	10:30 - 13:30	Asz	02/06	03/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	919	B
Ogiaren eta ore gazien tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	04/30	04/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	865	
Ogiaren eta ore gozoen tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	03/02	03/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	862	
Ogiaren eta pizza-orearen tailerra	22	26		+16	3,5	10:15 - 13:45	Lar	02/09	02/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	861	
Olioak dastatzea	16	19		+16	3,5	10:30 - 14:00	Lar	03/16	03/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	1016	B
Pizza eta Calzone	56	66		+16	10	11:00 - 13:30	Osg	03/07	03/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	1006	B
Pizza eta Calzone	56	66	eus	+16	10	11:00 - 13:30	Osg	02/07	02/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	1007	B
Prestatu sasoiko berdurak, barazkiak eta lekaleak	84	94		+16	10	17:30 - 20:00	Asl	03/04	04/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	988	B
Sukaldaritzza begetarianoa	75	89		+16	8	18:00 - 20:00	Osr	02/08	03/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	810	
Sukaldaritzza erraza eta osasungarria	66	73	eus	+16	7,5	17:30 - 20:00	Osg	05/02	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	916	B
Sukaldaritzza erraza eta osasungarria	66	73		+16	7,5	17:30 - 20:00	Asz	03/13	03/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	918	B
Sukaldaritzza exotikoa. Afrikako errezetak	45	54		+16	5	10:30 - 13:00	Lar	04/6	04/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	807	
Sukaldaritzza exotikoa. Asiako errezetak	45	54		+16	5	10:30 - 13:00	Lar	02/16	02/23	Kutxa Kultur - Tabakalera	805	
Sukaldaritzza hasiberrientzat	87	98		+16	9	17:00 - 20:00	Osg	02/14	02/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	997	B
Sukaldaritzza hasiberrientzat	77	86	eus	+16	9	10:30 - 13:30	Osg	05/02	05/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	998	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Sukaldaritza osasungarria bihotzarentzat	193	214		+16	24	11:30 - 13:30	Osr	02/08	05/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	984	B
Txile, Argentina eta Estatu Batuetako ardoak ezagutzeko hastapenak	30	34		+18	3,5	17:00 - 20:30	Asz	05/08	05/08	Kutxa Kultur - Tabakalera	947	B
Txokolate-dastatzea: Afrika, Asia eta Ozeania	29	33		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	05/25	05/25	Kutxa Kultur - Tabakalera	915	B
Txokolate-dastatzea: Hego Amerika	29	33		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	05/04	05/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	914	B
Txokolate-dastatzea: Ipar Amerika, Erdialdeko Amerika eta Karibe	29	33		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	03/09	03/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	913	B
Hitzaldiak												
Artea Polloeko hilerrian (<i>Sebastián Agirretxe</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	04/09	04/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	1064	B
Bidaiariak Antzinako Donostian (<i>Pedro Berriochoa</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	03/27	03/27	Kutxa Kultur - Tabakalera	1027	B
Dokumentala: Eduard Admetlla, arrainen adiskidea eta "Urpean igeri egitea eskafandrarekin" (<i>Luis Martínez Artola</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	02/05	02/05	Kutxa Kultur - Tabakalera	1069	B
Gipuzkoako armariaren jatorria eta bilakaera (<i>Rosa Ayerbe</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	03/06	03/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	1024	B
Irribarrearen enigma artegintzan (<i>Álvaro Bermejo</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Osr	05/03	05/03	Kutxa Kultur - Tabakalera	1067	B
Izotz Aro Txikia Mendebaldeko Pirinioetan Aro Modernoan (XVI-XVIII. mendeak) (<i>Álvaro Aragón</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	02/06	02/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	1028	B
Kayak-arekin motxila gisa (<i>Mikel Sarasola</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	02/20	02/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	981	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Kutxatekako bitxiak (<i>Mikel Gurpegui</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asz	01/30	01/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1019	B
Laos: Asiako hego-ekialdeko herrialde ahaztua (<i>Rafael Gómez Urbiria</i>)	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	03/05	03/05	Kutxa Kultur - Tabakalera	1061	B
Jarduera teknikoak eta artistikoak												
Ahots-tailerra: kanturako hastapenak	103	124		+16	24	16:15 - 18:15	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	870	
Antzerki - Hastapena	103	124		+16	24	17:00 - 19:00	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	827	
Argazkigintza	150	180		+16	33	19:30 - 21:00	Asl-Asr-Asz	02/04	03/20	Gipuzkoako Argazkilari E.	1059	
Armairuaren barne-antolaketa: lekuaren optimizatze eta mantentze-lana	19	23	eus	+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	02/02	02/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	950	B
Armairuaren barne-antolaketa: lekuaren optimizatze eta mantentze-lana	19	23		+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	03/02	03/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	951	B
Arropa aldaketa: Udaberri-Uda denboraldia	22	26	eus	+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	04/06	04/06	Kutxa Kultur - Tabakalera	911	B
Arropa aldaketa: Udaberri-Uda denboraldia	22	26		+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	05/04	05/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	912	B
Baile de huesos/Hezur-dantza (Elena Belmonteren komedia) - TEATRO ESTUDIOren antzezpena	0	0		+16	1,5	19:30 - 21:00	Asr	06/04	06/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1068	B
Dekorazioa zementu gainean	61	71		+16	10	11:00 - 13:00	Lar	03/02	03/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1001	B
Diseinatu zeure Fanzinea	57	68		+16	12	10:30 - 13:30	Lar	01/12	02/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	928	B
Egungo emakume irudigileak	103	124		+16	24	18:00 - 20:00	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	945	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Ehuna armazoi zirkularretan	140	161		+16	24	17:00 - 19:00	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	1010	B
Ehunak modulatzeta	24	28	eus	+16	3,15	10:15 - 13:30	Lar	02/16	02/23	Kutxa Kultur - Tabakalera	957	B
Ekialdeko antzerkia eta makillajea	60	68		+16	8	10:15 - 14:15	Lar	03/23	03/30	Kutxa Kultur - Tabakalera	1013	B
Ferian dantzatzeko prestatu zaitez. Sevillanak	103	124		+16	24	11:00 - 13:00	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	848	
Furoshiki edo biltzeko antzea	29	33		+16	4	10:15 - 14:15	Lar	03/16	03/16	Kutxa Kultur - Tabakalera	937	B
Hip Hop	42	50		+16	8	10:15 - 14:15	Lar	04/06	04/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	1022	B
Hitzaren ahalmena: idazketa eta garapen pertsonala	42	50		+16	8	19:00 - 21:00	Asr	03/05	04/02	Kutxa Kultur - Tabakalera	1031	B
Irakurlearen txokoa: jarraipena	106	129		+16	24	18:45 - 20:45	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	818	
Kontakizun laburraren tailerra - Aurreratua	106	129		+16	24	18:15 - 20:15	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	888	
Lyndy Hop tailerra	42	50		+16	8	11:00 - 13:00	Lar	05/04	05/25	Kutxa Kultur - Tabakalera	892	
Lyndy Hop tailerra	42	50		+16	8	11:00 - 13:00	Lar	03/02	03/23	Kutxa Kultur - Tabakalera	858	
Makillaje naturala, orrazkera bilduak eta tiarak	23	27		+16	3	10:15 - 13:15	Lar	03/09	03/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	829	
Mikrokontakizun tailerra - Aurreratua	104	125		+16	24	16:30 - 18:30	Asl	02/04	05/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	1033	B
Moda jasangarria: udaberriko tindagai naturalak	113	134		+16	24	19:00 - 21:00	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	953	B
Moda jasangarria: udaberriko tindagai naturalak	113	134	eus	+16	24	16:45 - 18:45	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	954	B

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Sortu eta josi	103	124	eus	+16	24	17:00 - 19:00	Osr	02/08	05/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	995	B
XXI. mendeko balioak	103	124		+16	24	19:00 - 21:00	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	977	B
Zaharretik berrira: udaberriko jantziak eta osagarriak	103	124		+16	24	10:00 - 12:00	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	925	B
Zaharretik berrira: udaberriko jantziak eta osagarriak	103	124	eus	+16	24	10:00 - 12:00	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	927	B
Zementu-tailerra	38	42	eus	+16	4	10:15 - 14:15	Lar	02/09	02/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	1008	B
Ohitura osasuntsuak												
Akatsetatik ikasteko antzea	103	124		+16	24	16:30 - 18:30	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	932	B
Aquagym itsas uretan	120	140		+18	16	10:30 - 12:00	Asl	04/01	06/24	La Perla Talaso-Sport zentroa	1053	
Ariketak itsasoko uretan haurdunentzat	189	210		+18	10	10:00 - 11:00	Osg	04/04	06/27	La Perla Talaso-Sport zentroa	1050	
Autokontrol-tailerra: mindfulness-a eta gorputz-adierazpena	103	124		+16	24	18:00 - 20:00	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	896	
Baratza nire balkoian	28	34	eus	+16	6	16:00 - 19:00	Osr	05/10	05/17	Kutxa Ekogunea	1073	
Bioenergia, Reiki eta energia-oreka	78	93		+16	18	11:00 - 12:30	Osg	02/7	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	907	B
Bioenergia, Reiki eta energia-oreka	78	93	eus	+16	18	11:00 - 12:30	Osr	02/08	05/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	908	B
Bizkarrerako ariketak itsasoko uretan	189	210		+18	11	10:00 - 11:00	Asr	04/02	06/25	La Perla Talaso-Sport zentroa	1041	
Erditu ondoren	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	04/01	06/28	La Perla Talaso-Sport zentroa	1047	

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Gorputz-programazio aktiboa	78	93	eus	+16	18	11:00 - 12:30	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	968	B
Haurdunentzako yoga: zure haurrentzat onurak	78	93		+16	18	17:45 - 19:15	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	883	
Haurtoentzako masajea	57	68		+18	12	17:15 - 18:15	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	830	
Jarrera eta mugimendua harmonian	57	68		+16	12	09:30 - 10:30	Asz	02/06	05/15	Kutxa Kultur - Tabakalera	983	B
Kosmetika naturala	33	40	eus	+16	3	17:00 - 20:00	Osr	03/22	03/22	Kutxa Kultur - Tabakalera	1075	B
Metodo hipopresiboa	150	175		+18	8	18:30 - 19:10	Osg	04/04	06/27	La Perla Talaso-Sport zentroa	1044	
Musika-estimulazio goiztiarra	69	80		+16	12	10:30 - 11:30	Asr	02/05	05/21	Kutxa Kultur - Tabakalera	942	B
Nola konpondu neure gatazkak	103	124	eus	+16	24	17:00 - 19:00	Asl	02/04	05/20	Kutxa Kultur - Tabakalera	921	B
Pisua galtzea eta sasoian jartzea	285	333,1		+18	50	08:00 - 21:00	Asl-Asr-Asz-Osg-Osr	04/01	06/28	La Perla Talaso-Sport zentroa	1038	
Reiki tailerra	78	93		+16	18	11:00 - 12:30	Osg	02/07	05/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	868	
Udaberriko Sendabelarrak: ukenduak egiten	40	48		+16	6	10:00 - 17:30	Lar	05/04	05/04	Kutxa Ekogunea	1074	
Yoga itsas uretan	150	165		+18	18	13:30 - 15:00	Asr	04/02	06/25	La Perla Talaso-Sport zentroa	1056	B

Jarduera	k€	€	≡ Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
Teknologia berriak											
Argazki zaharrak berritzea eta polikromia digitala	72	87	+16	16	17:30 - 19:30	Osg	02/07	03/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	979	B
Argazkigintza, argia eta itzalak	42	50	+16	8	16:30 - 18:30	Asz	03/20	04/10	Kutxa Kultur - Tabakalera	1015	B
Datuak mugikorretik ordenagailura pasatzeko modua	21	25	+16	4	10:00 - 12:00	Asr	04/02	04/09	Kutxa Kultur - Tabakalera	875	
Drive: Google hodeia	52	62	+16	10	17:30 - 19:30	Asr	02/05	03/05	Kutxa Kultur - Tabakalera	1000	B
Gure iragana klik batera	57	68	+16	12	17:00 - 19:00	Asz	02/06	03/13	Kutxa Kultur - Tabakalera	960	B
Play Store eta App Store	42	50	+16	8	10:30 - 12:30	Osr	05/03	05/24	Kutxa Kultur - Tabakalera	1004	B
Tabletak erabiltzeko oinarrizko ezagutzak	42	50	+16	8	17:00 - 19:00	Osr	03/08	03/29	Kutxa Kultur - Tabakalera	854	
Telefono mugikorrek erabiltzeko oinarrizko tailerra	42	50	+16	8	17:00 - 19:00	Osr	02/08	03/01	Kutxa Kultur - Tabakalera	853	
WhatsApp-aren erabilera eta onurak	52	62	+16	10	17:30 - 19:30	Osg	03/14	04/11	Kutxa Kultur - Tabakalera	1005	B

Gabonetako jarduerak

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
#izanezberdin - Gaztedi tailerrak												
Akrilikoaren artistak	60	75	eus	6-8	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	12/26	12/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	1087	B
Festa-sukaldaritza ingelesez	60	75	eng	9-11	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	12/26	12/28	Kutxa Kultur - Tabakalera	1086	B
KONBINATUA: antzerkia eta sukaldaritza ingelesez	60	75	eng	9-11	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	01/02	01/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1080	B
KONBINATUA: Diseinua & Jolaslab	60	75	eus	9-11	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	01/02	01/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1082	B
KONBINATUA: Diseinua & Jolaslab	60	75	eus	6-8	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	01/02	01/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1090	B
KONBINATUA: Risoteka eta Eskutxiki	60	75	eus	3-5	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	01/02	01/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1084	B
KONBINATUA: Risoteka eta Eskutxiki	60	75	eus	6-8	12	09:00 - 13:00	Asz-Osg-Osr	01/02	01/04	Kutxa Kultur - Tabakalera	1092	B

Aste Santuko jarduerak

Jarduera	k€	€	≡	Adina	🕒	Orduetgia	Egunak	Hasiera data	Bukaera data	Tokia	Kodea	
#izanezberdin - Gaztedi tailerrak												
KONBINATUA: antzerkia eta sukaldaritza ingelesez	60	75	eng	9-11	12	09:00 - 13:00	Asl-Asr-Asz	04/15	04/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	1081	B
KONBINATUA: Diseinua & Jolaslab	60	75	eus	9-11	12	09:00 - 13:00	Asl-Asr-Asz	04/15	04/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	1083	B
KONBINATUA: Diseinua & Jolaslab	60	75	eus	6-8	12	09:00 - 13:00	Asl-Asr-Asz	04/15	04/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	1091	B
KONBINATUA: Risoteka eta Eskutxiki	60	75	eus	3-5	12	09:00 - 13:00	Asl-Asr-Asz	04/15	04/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	1085	B
KONBINATUA: Risoteka eta Eskutxiki	60	75	eus	6-8	12	09:00 - 13:00	Asl-Asr-Asz	04/15	04/17	Kutxa Kultur - Tabakalera	1093	B
Musikal bat	60	75	eus	6-10	16	09:00 - 13:00	Asr-Asz-Osg-Osr	04/23	04/26	Kutxa Kultur - Tabakalera	1089	B
Txoko Chef	60	75	eng	9-11	16	09:00 - 13:00	Asr-Asz-Osg-Osr	04/23	04/26	Kutxa Kultur - Tabakalera	1088	B